
Pokyny pro soustředění KCTM – Tři Studně 
 

 

Termín: 28. – 30. 9. 2023 

Soustředění začíná ve čtvrtek odpoledne a končí v sobotu po obědě. 

 

Místo: Soukromý penzion, GPS 49.6122092N, 16.0367483E 

   příjezd: za „Krčmou na Náměstí“ doleva 

 

Doprava: 
Vlastní po oblastním závodě v Lipůvce. 

 

Ubytování: 
V budově na postelích s povlečením. Ubytování je apartmánového typu s různým 

počtem lůžek (podaří-li se získat upřesnění, info dodám) a sociálním zařízením. 

K dispozici je společenská místnost. 

 

Stravování: 
V místě, bližší info nemám. Nepočítejte raději se svačinkami a dle své úvahy si 

vezměte tyčinky, sušenky, ovoce apod. svoje. Totéž se týká i pití – vezměte si i něco 

vlastního. 

 

Cena:  
Tentokrát je soustředění zcela dotováno z prostředků KCTM Vysočina. 

 

Platba:  
Není třeba… 

 

Program:  
Mapová, běžecká a teoretická příprava se zaměřením na štafety. Večer rozbory a další. 

Pokud máte hodinky s GPS, vezměte si je. 

 

Vybavení:  
Věci na běhání (vezměte si dost věcí na převlečení a na přezutí; vybavte se dle 

aktuální předpovědi počasí), přezůvky, hrníček nebo lahev na čaj, věci běžné potřeby 

a pro vlastní zábavu, SI čip, buzola, průkaz zdravotní pojišťovny (stačí kopie), psací 

potřeby, izolepa, hodinky do lesa (ideálně hodinky s GPS), baterka – ideálně čelovka, 

malý batůžek, kapesné na přilepšení. Potřebujete-li vlastní léky (alergie apod.), pak si 

je nezapomeňte a při příjezdu nahlaste trenérům.  

 

Začátek soustředění: 
Sraz ve čtvrtek 28. 9. 2023 do 16:00 v místě ubytování. Následovat bude ubytování 

a krátký trénink. Nezapomeňte se v místě oblastního závodu (nebo cestou 

na soustředění) najíst, protože vaším prvním jídlem bude až večeře.  

 



Ukončení soustředění: 
V sobotu 30. 9. 2023 po obědě, odjezd cca do 14:00 hodin. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

1) Na začátku soustředění účastníci odevzdají vyplněné prohlášení rodičů 

o zdravotním stavu a souhlas se zveřejněním fotografií svých dětí. 

(viz níže) K tomu pak potvrzení o bezinfekčnosti. Pokud jste již souhlas 

se zveřejněním fotografií odevzdávali na jaře před soustředěním 

v Lanžhotě, není třeba ho dávat znovu. 

2) Po dobu soustředění odevzdají při kontrole večerky všichni účastníci své 

mobily trenérům. Doporučujeme si proto vzít na mobil obal (pouzdro), 

podle kterého si ho ráno poznáte. 

3) Na některé tréninky se bude dojíždět – nepodceňte oblečení, drobnou 

ňamku a pití. 

 

 

 

Za pořadatele Daniela Nechanická a Aleš Petráček 



Prohlášení rodičů o zdravotním stavu dítěte: 
 
 
 

Prohlašuji, že můj syn – dcera………………………………………………….. 

 

 

narozen(a)………………………………………………………………………… 

 

 

je zcela zdráv(a) a může se bez omezení zúčastnit soustředění KCTM 

v orientačním běhu na Třech Studních od 28. 9. do 30. 9. 2023.  

 

 

 

 

Datum:……………………… 

 

 

 

 

Podpis rodičů:……………………………………………………. 

 
 



Souhlas se zveřejňováním fotografií z akcí KCTM: 
 

 

Uděluji souhlas se zveřejňováním fotografií mé dcery/mého syna: 

 

 

........................................................................ 

 

 

 

Jméno zákonného zástupce dítěte: …………..…………….. 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: ………………..……….. 

 

 

 

Datum:………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vážení rodiče, fotografie zobrazující jednu nebo více identifikovatelných osob je jak osobním 

údajem ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (jedná se o citlivý údaj dle § 4 písm. b) tohoto zákona), 

tak předmětem ochrany osobnosti upravené občanským zákoníkem v § 11 a následujících. 

Od 25. 5. 2018 navíc podléhá zveřejňování uvedených fotografií také nařízení Evropského 

parlamentu a rady EU 2016/679. Ze všech těchto předpisů vyplývá, že pořízení a použití 

(resp. "zpracování" v terminologii zákona č. 101/2000 Sb.) fotografie podléhá souhlasu 

fyzické osoby, resp. v případě nezletilých dětí souhlasu jejich zákonných zástupců. Souhlas 

nemusí být dáván ke každé fotografii, postačí vyjádření zákonného zástupce dítěte 

k informaci o pořizování fotografií a o tom, jakým způsobem bude s fotografiemi nakládáno. 

KCTM pořizuje fotografie (příp. videozáznamy) z většiny pořádaných akcí. Fotografie, 

kterými KCTM prezentuje svou činnost, zveřejňuje nejčastěji na webových stránkách KCTM, 

v prezentačních materiálech, bilančních zprávách apod. Na těchto obrazových záznamech 

jsou zachyceny děti při závodních, tréninkových i odpočinkových aktivitách. Tento souhlas 

lze kdykoliv odvolat a to i bez udání důvodů. 



 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte o bezinfekčnosti 

 

Soustředění KCTM Vysočina Tři Studně 2023 

28. – 30. 9. 2023 

 

(vyplňte maximálně 1 den před zahájením akce) 

 

 

Prohlašuji, že   

 

dítě (jméno a příjmení):…………………………………………………………………………. 

 

datum narození dítěte: ………………………………………………………………………….. 

 

adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………... 

 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a v posledních 

14 kalendářních dnech před odjezdem na soustředění KCTM Vysočina 2023 nepřišlo do styku 

s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 

nařízeno karanténní opatření.  

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 

 

 

V …………………................  dne 27. 9. 2023 

 

 

                                                                                               

 …………………………………… 

Jméno a podpis zákonného zástupce 

  

 


